АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2012г. № 8
 с. Петропавловка

 О нормативе стоимости 1 кв. м.  общей площади жилья в   1  квартале 2012 года.

         В соответствии с п. 11 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования в рамках реализации подпрограммы  «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации 17 декабря 2010 г. N 1050, администрация Петропавловского муниципального района постановляет:

1. Утвердить норматив стоимости 1 (одного) кв.м. общей площади жилья в
    1 квартале 2012 года по Петропавловскому муниципальному
    району для расчета размера субсидий молодой семье – участнице
    подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище»
    на 2011-2015 годы» в размере 14500 рублей.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования
    в официальном периодическом издании «Петропавловский
    муниципальный вестник».

Глава администрации
Петропавловского   муниципального района                       А.С. Собкалов
image1.png